

Objednávka 02/2025 - změna

Objednatel:

Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, p. o.
Voldušská 721
337 01 Rokycany
Tel.: 773 128 291

IČ: 00368601

DIČ: není plátce

Dodavatel:

STAVBA Plzeň s.r.o.
Republikánská 1102/45
312 00 Plzeň
Tel.: 728 434 490

IČ: 00029122

DIČ: CZ00029122

POKYNY PRO DODAVATELE

Datum změny objednávky: 10.9.2025

Požadované datum dodání: do 15.9.2025

Záruční doba: 24 měsíců

Platební podmínky: jednorázová fakturace po dokončení a předání díla

Číslo účtu: 6635381/0100

Komerční banka a.s., Praha, pobočka Rokycany, Jiráskova 482

Objednáváme u vás:

Pol.č.	Počet	Popis položky	Jednotková cena	Celkem
1	1 kpl	Oprava místnosti bývalé dílny Hvězdárna Plzeň (rozpočet v příloze)	160.467,00 Kč	160.467,00 Kč
1	1 kpl	Méněpráce	-68.320,00 Kč	-68.320,00 Kč
1	1 kpl	Vícepráce	133.092,00 Kč	133.092,00 Kč
Celkem cena bez DPH				225.239,00 Kč
DPH				47.300,00 Kč
Celkem cena vč. DPH				272.539,00 Kč

Hvězdárna v Rokycanech a Plzni,
příspěvková organizace
Voldušská 721
337 01 ROKYCANY ①
Tel. 371 722 622, IČ: 00368601



Michal Rottenborn
ředitel

Potvrzuji vaši objednávku.

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hvězdárna	JKSO	
Název objektu	Oprava přízemí (skutečnost)	EČO	
Název části		Místo	U Dráhy 11
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		01.09.2025	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00
2		Montáž	7 060.00	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00
4		Montáž	21 918.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatní	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (ř. 1-6)		28 978.00	12	DN (ř. 8-11)	0.00	19	VRN (ř. 13-18)	0.00
20	HZS		196 261.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	225 239.00
Objednatel			24	12 % 0.00 DPH	0.00
Datum a podpis			25	21 % 225 239.00 DPH	47 300.00
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	272 539.00
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0.00
			28	Klouzavá doložka	0.00
			29	Zvýhodnění + -	0.00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hvězdárna
Objekt: Oprava přízemí (skutečnost)
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 01.09.2025

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	160 467.00
001	Elektroinstalace	67 600.00
002	Zednické práce	17 555.00
003	Konstrukce suché výstavby	17 870.00
004	Podlahářské práce	37 420.00
005	Malby a nátěr	4 222.00
010	Ostatní	15 800.00
N02	Měněpráce	-68 320.00
N02.1	Elektroinstalace	-67 600.00
N02.2	Podlahářské práce	-720.00
N03	Vícepráce	133 092.00
N03.1	Elektroinstalace	126 032.00
N03.2	Podlahářské práce	7 060.00
	<u>Celkem</u>	<u>225 239.00</u>

ROZPOČET

Stavba: Hvězdárna
Objekt: Oprava přizemí (skutečnost)
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 01.09.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									160 467.00
Práce a dodávky HSV									67 600.00
Elektroinstalace									10 600.00
1	K	PK	001001	Sekání drážek, kapes a průrazů	kpl	1.000	10 600.00	10 600.00	21.0
2	K	PK	004001	Nové rozvody elektro, přepojení v rozvadeči, příprava kabelů do suťetěnu, revize (HRUBÝ ODHAD) - bez dodávky svítidel	kpl	1.000	57 000.00	57 000.00	21.0
Zednické práce									17 555.00
3	K	PK	06003	Plentování, zazdívký rýh, kapes a průrazů po nové elektroinstalaci	kpl	1.000	10 675.00	10 675.00	21.0
4	K	PK	005006	Lokální oprava omítek - oškrabání, přestukování	kpl	1.000	6 880.00	6 880.00	21.0
Konstrukce suché výstavby									17 870.00
5	K	763	763135101	SDK kazetový podhled z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	20.000	646.00	12 920.00	21.0
6	K	763	763131731.1	SDK podhled kazetový - ukončení obvodovou lištou	m	18.000	189.00	3 402.00	21.0
7	K	763	763131731	Akryly	m	18.000	86.00	1 548.00	21.0
Podlahářské práce									37 420.00
8	K	PK	008003	Příprava podkladu - zametení, vysátí	m2	20.000	42.00	840.00	21.0
9	K	PK	07008	Penetrace podkladu	m2	20.000	36.00	720.00	21.0
10	K	PK	007010	Nivelační stěrka podlahy	m2	20.000	428.00	8 560.00	21.0
11	K	PK	04005	Dodávka vinyl vč. prořezu	m2	22.000	749.00	16 478.00	21.0
12	K	PK	04006	Dodávka lepidlo na vinylové dílce	kg	7.000	244.00	1 708.00	21.0
13	K	PK	04007	Pokládka vinylových dílců do lepidla	m2	20.000	240.00	4 800.00	21.0
14	K	PK	04008	Dodávka lišty soklové vč. prořezu	m	18.000	108.00	1 944.00	21.0
15	K	PK	04009	Montáž lišty soklové	m	16.500	92.00	1 518.00	21.0
16	K	PK	008011	Lišta přechodová	kus	2.000	426.00	852.00	21.0
Malby a nátěr									4 222.00
17	K	PK	009001	Zakrývání výplní otvorů a prvků, podlah	m2	6.000	29.00	174.00	21.0
18	K	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrvozdomých v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46.000	88.00	4 048.00	21.0
Ostatní									15 800.00
19	K	PK	02001	Hrubý úklid	kpl	1.000	750.00	750.00	21.0
20	K	PK	02002	Dopravní náklady	kpl	1.000	6 900.00	6 900.00	21.0
21	K	PK	02003	Přesun hmot, distribuce materiálu na stavbu	kpl	1.000	3 800.00	3 800.00	21.0
22	K	PK	02004	Manipulace, odvoz suti, odpadu a demontovaného materiálu; skládkovné	kpl	1.000	2 850.00	2 850.00	21.0
23	K	PK	02005	Ostatní, režijní náklady	kpl	1.000	1 500.00	1 500.00	21.0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		N02	Méněpráce				-68 320.00	
	D		N02.1	Elektroinstalace				-67 600.00	
24	K	PK	001001X	Sekání drážek, kapes a průrazů	kpl	-1.000	10 600.00	-10 600.00	21.0
25	K	PK	004001X	Nové rozvody elektro, přepojení v rozvadeči, příprava kabelů do sutetěnu, revize (HRUBÝ ODHAD) - bez dodávky svítidel	kpl	-1.000	57 000.00	-57 000.00	21.0
	D		N02.2	Podlahářské práce				-720.00	
26	K	PK	07008x	Penetrace podkladu	m2	-20.000	36.00	-720.00	21.0
	D		N03	Vícepráce				133 092.00	
	D		N03.1	Elektroinstalace				126 032.00	
27	K	PK	301	Trafo	kus	1.000	1.00	1.00	21.0
28	K	PK	302	Vyp. Aku	kus	2.000	991.00	1 982.00	21.0
29	K	PK	303	KR	kus	1.000	561.00	561.00	21.0
30	K	PK	304	RV	kus	1.000	2 269.00	2 269.00	21.0
31	K	PK	305	Sekání pod RV	kus	1.000	1 369.00	1 369.00	21.0
32	K	PK	306	REG	kus	1.000	1 396.00	1 396.00	21.0
33	K	PK	307	CGSG 1,5	kus	5.000	85.00	425.00	21.0
34	K	PK	308	CGSG 2,5	kus	5.000	124.00	620.00	21.0
35	K	PK	309	Č. 1	kus	2.000	298.00	596.00	21.0
36	K	PK	310	Dvoj Z	kus	14.000	401.00	5 614.00	21.0
37	K	PK	311	Dvojřám	kus	2.000	53.00	106.00	21.0
38	K	PK	312	Kamna	kus	1.000	25 373.00	25 373.00	21.0
39	K	PK	313	SV	kus	8.000	2 348.00	18 784.00	21.0
40	K	PK	314	Ovladač	kus	2.000	519.00	1 038.00	21.0
41	K	PK	315	Demontáže	kus	1.000	3 393.00	3 393.00	21.0
42	K	PK	316	Dohledávání a přepojování	kus	1.000	3 680.00	3 680.00	21.0
43	K	PK	317	Spínač	kus	1.000	1 051.00	1 051.00	21.0
44	K	PK	318	Jistič	kus	3.000	259.00	777.00	21.0
45	K	PK	319	Kombík	kus	10.000	1 081.00	10 810.00	21.0
46	K	PK	320	Chránič 4P	kus	1.000	1 548.00	1 548.00	21.0
47	K	PK	321	Jistič 3F	kus	1.000	623.00	623.00	21.0
48	K	PK	322	Revize	kus	1.000	2 185.00	2 185.00	21.0
49	K	PK	323	Podružný materiál	kus	1.000	1 610.00	1 610.00	21.0
50	K	PK	324	Jednorám	kus	2.000	29.00	58.00	21.0
51	K	PK	325	Klapka	kus	2.000	46.00	92.00	21.0
52	K	PK	326	Šlic	m	43.000	115.00	4 945.00	21.0
53	K	PK	327	KP	kus	22.000	67.00	1 474.00	21.0
54	K	PK	328	Sekání pod KB	kus	22.000	115.00	2 530.00	21.0
55	K	PK	329	Prostup	kus	3.000	575.00	1 725.00	21.0
56	K	PK	330	Sádra	kg	28.000	14.00	392.00	21.0
57	K	PK	331	CYKY 5x4	m	1.000	131.00	131.00	21.0
58	K	PK	332	CYKY 3x2,5	m	121.000	67.00	8 107.00	21.0
59	K	PK	333	CYKY 3x1,5	m	69.000	55.00	3 795.00	21.0
60	K	PK	334	Krk	m	6.000	51.00	306.00	21.0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61	K	PK	335	Přepojování zvonku	kus	1.000	690.00	690.00	21.0
62	K	PK	336	CYKY 5x16	m	25.000	342.00	8 550.00	21.0
63	K	PK	337	CYKY 5x6	m	15.000	164.00	2 460.00	21.0
64	K	PK	338	Jedno Z	kus	4.000	337.00	1 348.00	21.0
65	K	PK	339	Z 400/230	kus	1.000	1 318.00	1 318.00	21.0
66	K	PK	340	Demontáže v RV	kus	1.000	2 300.00	2 300.00	21.0
				Podlahářské práce				7 060.00	
67	K	PK	341	Podklad - lokální opravy	kpl	1.000	1 200.00	1 200.00	21.0
68	K	PK	342	Podklad - penetrování PU 1 vrstva	m2	20.000	248.00	4 960.00	21.0
69	K	PK	343	podklad - pískování	m2	20.000	45.00	900.00	21.0
				Celkem				225 239.00 bez DPH	